----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A  PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados para realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia
18/09/2022, conforme informações abaixo:

Motorista:

Local: Garagem da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida: Ministro Nelson
Hungria, nº 932, Centro, Santo Antônio do Pinhal/SP.

Os candidatos classificados em 1º e 4º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
11h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local
e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital
de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Antônio do Pinhal, 12 de setembro de 2022.

Anderson José Mendonça
Prefeito Municipal